

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 795
Stavba: ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 6. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	1 198 681,51
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 198 681,51	251 723,12
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 450 404,63
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 795

Stavba: ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Místo:

Datum:

2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 198 681,51	1 450 404,63
Objekt1	1_příprava	734 847,76	889 165,79
Objekt2	2_výsadba	234 016,70	283 160,21
Objekt3	3_rostliny	229 817,05	278 078,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

1. JHS

Stavba:

ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt:

Objekt1 - 1_příprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

734 847,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	734 847,76	21,00%	154 318,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

889 165,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt: Objekt1 - 1_příprava

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

734 847,76

HSV - Práce a dodávky HSV

734 847,76

1 - Zemní práce

734 847,76

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt:

Objekt1 - 1_příprava

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

734 847,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

734 847,76

D 1

Zemní práce

734 847,76

13	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	25,000	754,00	18 850,00
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm				
18	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	561,000	37,50	21 037,50
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení				
19	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	561,000	15,20	8 527,20
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění				
15	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	561,000	93,84	52 644,24
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení				
16	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	561,000	64,38	36 117,18
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění				
17	K	131111359	Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	16,000	270,00	4 320,00
PP			Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě				
11	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	48,000	1 519,60	72 940,80
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržitelných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213702				
12	K	131253103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	25,800	483,72	12 479,98
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131253103				
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	36,900	689,04	25 425,58
PP			Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny				
VV			(48+25,8)*0,5	36,900			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	73,800	98,83	7 293,65
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,000	352,64	17 632,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	750,000	26,80	20 100,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
VV			50*15	750,000			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,800	62,87	4 639,81
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
8	K	171201221R01.1.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,000	218,66	21 866,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			50*2	100,000			
10	K	174101101.	Protřídění sypaniny - zásyp jam, šachet rýh	m3	23,800	248,82	5 921,92
PP			Protřídění sypaniny - zásyp jam, šachet rýh				
20	K	183 11-2129 2.3	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (trvalky, trávy)	ks	2 353,000	23,10	54 354,30
PP			Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (trvalky, trávy)				
21	K	183 40-3231 2.6	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (záhony)	m2	369,000	46,20	17 047,80
PP			Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (záhony)				
22	K	183 40-3253 2.7	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 (záhony)	m2	369,000	6,60	2 435,40
PP			Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 (záhony)				
23	K	184 91-1152 2.18	Mulčování záhonů štěrkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	369,000	132,00	48 708,00
PP			Mulčování záhonů štěrkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m ve svahu přes 1:5 do 1:2				
0	K	R-položka	Odstranění stavebních zbytků, odpadků a nečistot vč. odvozu a ukládky	m2	369,000	13,92	5 136,48
PP			Odstranění stavebních zbytků, odpadků a nečistot vč. odvozu a ukládky				
0	K	R-položka.1	Rozproštění substrátu ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně, vč. přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m, vč. nakládání substrátu (plocha pro smíšené záhony)	m2	369,000	255,20	94 168,80
PP			Rozproštění substrátu ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně, vč. přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m, vč. nakládání substrátu (plocha pro smíšené záhony)				
0	K	MAT	výsadbový substrát do smíšeného záhonu, vrstva tl. 20 cm, vč. dopravy substrát je směs katrované ornice, písku a štěrku rovnoměrně promísené v poměru 3:2:1 štěrk = drcené kamenivo fr. 4/8 0,2 x 369	m3	73,800	2 204,00	162 655,20
PP			výsadbový substrát do smíšeného záhonu, vrstva tl. 20 cm, vč. dopravy substrát je směs katrované ornice, písku a štěrku rovnoměrně promísené v poměru 3:2:1 štěrk = drcené kamenivo fr. 4/8 0,2 x 369				
0	K	183 40-2122	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2, bez překážek	m2	369,000	55,68	20 545,92
PP			Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2, bez překážek				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt:

Objekt2 - 2_výsadba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

234 016,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 016,70	21,00%	49 143,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

283 160,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt: **Objekt2 - 2_výsadba**

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

234 016,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt:

Objekt2 - 2_výsadba

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							234 016,70
0	K	R-položka 2.1	Výtyčení polohy pro výsadbu stromů	sada	1,000	5 500,00	5 500,00
	PP		Výtyčení polohy pro výsadbu stromů				
0	K	183 10-2321 2.2	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (stromy)	ks	6,000	4 667,00	28 002,00
	PP		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (stromy)				
0	K	R-položka 2.4	Výsadba cibulí vč. hloubení jamky se zalitím	ks	6 435,000	10,00	64 350,00
	PP		Výsadba cibulí vč. hloubení jamky se zalitím				
0	K	183 21-1322 2.5	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm (trvalky, trávy)	ks	2 353,000	14,20	33 412,60
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm (trvalky, trávy)				
0	K	184 10-2125 2.8	Výsadba dřevin s balem ø do 0,6m se zalitím, ve svahu do 1:2 (stromy)	ks	6,000	2 123,00	12 738,00
	PP		Výsadba dřevin s balem ø do 0,6m se zalitím, ve svahu do 1:2 (stromy)				
0	K	MAT 2.9	substrát pro výsadbu stromů ve složení ornice - kompost - písek v poměru 2/2/1 (stromy v záhonu)	m3	5,000	2 475,00	12 375,00
	PP		substrát pro výsadbu stromů ve složení ornice - kompost - písek v poměru 2/2/1 (stromy v záhonu)				
0	K	184 21-5136 2.10	Ukotvení kmene dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m, vč. instalace příček a ochrany proti poškození kmene v místě vzepření (stromy v záhonu)	ks	6,000	935,00	5 610,00
	PP		Ukotvení kmene dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m, vč. instalace příček a ochrany proti poškození kmene v místě vzepření (stromy v záhonu)				
0	K	MAT 2.11	kotvicí systém (3 kůly ø 8cm + 3 půlky pro spodní část + 3 půlky pro horní část); fréz.kůly ø 8cm	sada	6,000	1 089,00	6 534,00
	PP		kotvicí systém (3 kůly ø 8cm + 3 půlky pro spodní část + 3 půlky pro horní část); fréz.kůly ø 8cm				
0	K	MAT 2.12	kotvicí úvazky 3ks/ strom, popruhy syntetická tkanina š.25mm (2m/ strom)	m	6,000	23,10	138,60
	PP		kotvicí úvazky 3ks/ strom, popruhy syntetická tkanina š.25mm (2m/ strom)				
0	K	184 21-5422 2.13	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	6,000	165,00	990,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m				
0	K	184 81-3161 2.14	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene do 180 mm aplikace do výšky 2m; 2 x 6	ks	12,000	77,00	924,00
	PP		Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene do 180 mm aplikace do výšky 2m; 2 x 6				
0	K	MAT 2.15	speciální ochranný nátěr na kmen stromu ARBO-FLEX, spotřeba 1kg/1m2 plochy kmene 1 kmen do v.2m = 0,4m2 x 6ks	kg	2,400	935,00	2 244,00
	PP		speciální ochranný nátěr na kmen stromu ARBO-FLEX, spotřeba 1kg/1m2 plochy kmene 1 kmen do v.2m = 0,4m2 x 6ks				
0	K	184 81-3512 2.16	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně, vč. náklady na dovoz vody do 10 km (plocha pro smíšené záhony)	m2	369,000	5,50	2 029,50
	PP		Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně, vč. náklady na dovoz vody do 10 km (plocha pro smíšené záhony)				
0	K	MAT 2.17	totální herbicid např. Round up, dávka 5l/ha 0,0005 x 369	l	0,180	1 100,00	198,00
	PP		totální herbicid např. Round up, dávka 5l/ha 0,0005 x 369				
0	K	MAT 2.19	jemný štěrk fr.4/8mm pro záhony, vč. dopravy 0,05 x 369 = 18,45 m3 * 2	t	36,900	556,00	20 516,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			jemný štěrk fr.4/8mm pro záhony, vč. dopravy 0,05 x 369 = 18,45 m ³ * 2				
0	K	R-položka 2.20	Hnojení rostlin umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 1) aplikace tabletového hnojiva (1tbl = 10g) - uložení tbl. do výs.jámy po obvodu koř.balu stromy 0,05kg x 6 ks = 0,3 2) aplikace půdního kondicionéru - promísení do výs.substrátu, dávka	kg	9,300	77,00	716,10
PP			Hnojení rostlin umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 1) aplikace tabletového hnojiva (1tbl = 10g) - uložení tbl. do výs.jámy po obvodu koř.balu stromy 0,05kg x 6 ks = 0,3 2) aplikace půdního kondicionéru - promísení do výs.substrátu, dávka 1,5 kg/m ³ výs.substrátu stromy substrát 1,5kg x 6 m ³ = 9				
0	K	MAT 2.21	zásobní pomalu rozpustné tabletové hnojivo 10g/ tbl., ref. Silvamix forte dávka 5 tbl./strom (5x 6)	ks	30,000	5,50	165,00
PP			zásobní pomalu rozpustné tabletové hnojivo 10g/ tbl., ref. Silvamix forte dávka 5 tbl./strom (5x 6)				
0	K	MAT 2.22	půdní kondicionér granulát, dávka 1,5 kg/ m ³ substrátu do výs.jámy stromů ref. materiál TerraCottem 1,5 x 6 m ³	kg	9,000	605,00	5 445,00
PP			půdní kondicionér granulát, dávka 1,5 kg/ m ³ substrátu do výs.jámy stromů ref. materiál TerraCottem 1,5 x 6 m ³				
0	K	R-položka 2.23	Srovnávací (komparativní) řez stromů	ks	6,000	1 320,00	7 920,00
PP			Srovnávací (komparativní) řez stromů				
0	K	185 80-4312 2.24	Zalití rostlin vodou, zdroj vody z cisterny / řadu (záhlvka navíc) stromy dávka 100 l/ks x 6 = 0,6 záhon dávka 10 l/m ² x 369 = 3,7	m ³	4,300	495,00	2 128,50
PP			Zalití rostlin vodou, zdroj vody z cisterny / řadu (záhlvka navíc) stromy dávka 100 l/ks x 6 = 0,6 záhon dávka 10 l/m ² x 369 = 3,7				
0	K	998 23-1311 2.25	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	40,000	552,00	22 080,00
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET
Objekt:
Objekt3 - 3_rostliny

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 6. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		229 817,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 817,05	21,00%	48 261,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	278 078,63

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt: **Objekt3 - 3_rostliny**

Místo:

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 817,05

HSV - Práce a dodávky HSV

229 817,05

1 - Zemní práce

229 817,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZEMNÍ ÚPRAVY vč. VÝSADEB_ROZPOCET

Objekt: Objekt3 - 3_rostliny

Místo: Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **229 817,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 229 817,05

D 1 Zemní práce 229 817,05

1	K	119005111.R	Výsadba rostlin, keřů a dřevin dle PD	kpl	1,000	229 817,05	229 817,05
---	---	-------------	---------------------------------------	-----	-------	------------	------------

